Semnat electronic

Anexa 23

la Documentatia Standard nr.115

din 15 septembrie 2021

Denumirea  procedurii de achiziție:  Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2026

în termen de 

10 zile de la 

comandă, 

pe parcursul 

anului 2026

Suma totală: 2 519, 10 ( doua mii cinci sute nouasprezece lei 10 bani ) ,  inclusiv TVA 186, 60 lei

Lot : 22 , 23